
 
 
 
 

UCHWAŁA  Nr XII/103/2007 
RADY  MIASTA  MARKI 

 
z dnia  31 października 2007 roku 

 
w sprawie nadania nazwy ulicy w Markach 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz.. 1591 z późn. zm.), uchwala się co 
następuje: 
 

§ 1 
Nadaje się drodze publicznej numer 631 biegnącej z Warszawy do Nieporętu, położonej w 
granicach administracyjnych miasta Marki i zlokalizowanej na działkach o numerach  
ewidencyjnych: 8 w obr. 2-01; 3 w obr. 1-07; 2 w obr. 1-08; 1 w obr. 2-02; 4 obr. 1-11; 4 w 
obr. 1-18; 1 w obr. 2-03; 22 w obr. 4-02; 2 w obr. 2-04; 4 w obr. 4-05, nazwę „Księdza 
Antoniego Połaskiego”. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 
 

§ 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 
 
 Przewodnicząca Rady Miasta  
 dr Maria Przybysz-Piwko 
 


